■ 休止停留所

■ 休 止 期 間

直江津方面行
「市民プラザ前」バス停休止のお知らせ
 毎度ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
 現在、休止中の「市民プラザ前」バス停について、直江津方面行の

 大変ご不便をお掛け致しますが、予めご了承をお願い申し上げます。

記

「市民プラザ前」バス停　直江津方面行

工事規制箇所

<お問い合わせ先>　頸城自動車㈱　℡０２５－５４３－３１７８

 バス停は、乗入口工事の為、引き続き休止とさせていただきます。

９月１日～１１月３０日まで

※休止期間中、恐れ入りますが、「新町」バス停の

　　ご利用をお願いいたします。

■ 代替バス停　　　　下記図のとおり

　※　大変ご不便をお掛け致しますが、予めご了承願います。

至 直江津

至 高 田

市
民

プ
ラ
ザ

「 新 町 」バス停

「市民プラザ前」バス停

上
越
大
通
り山田ラーメン様

ゴーゴーカレー様

【11/30まで休止】
「市民プラザ前」バス停

９／１～ご利用
いただけます。